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BOSCH Akku-Schlagbohrschrauber GSB 18V-60 C in L-

Boxx

Artikel-Nr. EAN

E6421643 4059952525556
Gewicht in kg Zolltarifnummer
0,001 00000000

Produktdetails

Ausfliihrung:

KickBack Control

100 %

1 Electronic Cell Protection (ECP) Schiitzt den Akku vor Uberlastung, Uberhitzung und Tiefentladung

1 Mit nachriistbarem Connectivity Modul

Akku-Spannung
Bohr-@ in Holz
Bohr-@ in Mauerwerk

Bohr-@ in Stahl

Akku-Schlagbohrschrauber mit biirstenlosem EC-Motor flr zligiges Arbeiten
Vollmetallbohrfutter fiir harteste Anwendungen auf der Baustelle
Electronic Motor Protection (EMP) schiitzt den Motor vor Uberlastung und sorgt fiir lange Lebensdauer

18,0V
38 mm
0mm

13 mm

Innovative CoolPack-Akkus sorgen fur eine optimale Warmeabstrahlung und verlangern damit die Lebensdauer um bis zu
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Bohrfutterspannweite
Drehmoment
Drehmoment (weich/hart)
Gewicht

Kapazitat

Schrauben-@ max.

1,5-13 mm
60 Nm
31/60 Nm
1,9 kg
4,0 Ah

10 mm
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